
全 2 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

金額

(3)=(1)-(2)

％

(4)=(3)/(2)×100

資產 2,429,329,906 2,413,614,996 15,714,910 0.65%

流動資產 814,582,456 825,602,792 -11,020,336 -1.33%

現金 4,647 8,776 -4,129 -47.05%

銀行存款 813,004,755 823,548,489 -10,543,734 -1.28%

應收款項淨額 1,024,992 1,448,139 -423,147 -29.22%

預付款項 548,062 597,388 -49,326 -8.26%

長期投資、應收款及基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

特種基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

固定資產 1,040,069,650 1,013,825,404 26,244,246 2.59%

土地 125,930,926 125,930,926 0 0.00%

土地改良物 46,060,565 38,029,565 8,031,000 21.12%

房屋及建築 434,151,919 401,743,799 32,408,120 8.07%

機械儀器及設備 155,188,023 162,427,025 -7,239,002 -4.46%

圖書及博物 5,031,642 3,991,660 1,039,982 26.05%

其他設備 36,015,127 31,698,127 4,317,000 13.62%

預付土地、工程及設備款 237,691,448 250,004,302 -12,312,854 -4.93%

累計折舊總額 0 0 0 0.00%

固定資產淨額 1,040,069,650 1,013,825,404 26,244,246 2.59%

無形資產 1,527,800 1,036,800 491,000 47.36%

電腦軟體 1,527,800 1,036,800 491,000 47.36%

累計攤銷總額 0 0 0 0.00%

無形資產淨額 1,527,800 1,036,800 491,000 47.36%

合　計 2,429,329,906 2,413,614,996 15,714,910 0.65%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學
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全 2 頁第 2 頁

單位：新臺幣元

金額

(3)=(1)-(2)

％

(4)=(3)/(2)×100

負債 8,271,256 6,184,759 2,086,497 33.74%

流動負債 6,368,928 4,205,441 2,163,487 51.44%

應付款項 6,305,437 4,105,328 2,200,109 53.59%

預收款項 0.00 0.00 0 0.00%

代收款項 63,491 100,113 -36,622 -36.58%

其他負債 1,902,328 1,979,318 -76,990 -3.89%

應付退休及離職金 1,902,328 1,979,318 -76,990 -3.89%

權益基金及餘絀 2,421,058,650 2,407,430,237 13,628,413 0.57%

權益基金 1,338,007,902 1,348,985,387 -10,977,485 -0.81%

指定用途權益基金 573,150,000 573,150,000 0 0.00%

未指用定途權益基金 764,857,902 775,835,387 -10,977,485 -1.41%

餘絀 1,083,050,748 1,058,444,850 24,605,898 2.32%

累積餘絀 1,069,422,335 1,054,367,103 15,055,232 1.43%

本期餘絀 13,628,413 4,077,747 9,550,666 234.21%

合　計 2,429,329,906 2,413,614,996 15,714,910 0.65%

本學年7月31日

決算數(1)

上學年7月31日

決算數(2)

比較增減

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

科　　　目

平　　衡　　表
　　　　　　　　　中 華 民 國 103 年 7 月 31 日
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

金額
(3)=(2)-(1)

％

(4)=(3)/(1)×100

239,008,741 各項收入 202,586,770 208,604,259 6,017,489 2.97%

177,652,861 學雜費收入 145,586,770 144,705,331 -881,439 -0.61%

1,061,097 補助及捐贈收入 2,000,000 11,755,291 9,755,291 487.76%

15,476,462 財務收入 15,000,000 14,752,425 -247,575 -1.65%

44,818,321 其他收入 40,000,000 37,391,212 -2,608,788 -6.52%

234,930,994 各項支出 194,903,955 194,975,846 71,891 0.04%

4,250,432 董事會支出 4,364,968 3,958,558 -406,410 -9.31%

33,528,535 行政管理支出 32,179,662 35,196,375 3,016,713 9.37%

194,984,327 教學研究及訓輔支出 155,359,325 153,982,643 -1,376,682 -0.89%

2,167,700 獎助學金支出 3,000,000 1,838,270 -1,161,730 -38.72%

0 其他支出 0 0 0 0.00%

4,077,747 本期餘絀 7,682,815 13,628,413 5,945,598 77.39%

上學年度

決算數

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

收　支　餘　絀　表

102 學 年 度
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

項　　　　　　　　　　　　　目 本學年度 上學年度

營運活動現金流量

本期餘絀 13,628,413 4,077,747

加：不產生現金流出之支出 10,013,007 37,837,072

減：不產生現金流入之收入 0 0

流動資產調整項目淨（增）減數 472,473 1,037,994

流動負債調整項目淨增（減）數 785,429 808,501

營運活動之淨現金流入（出） 24,899,322 43,761,314

投資活動現金流量

出售固定資產收現數 57,143 4,325,999

收回存出保證金收現數 0 0

減：購置固定資產付現數 34,899,716 64,229,427

購置無形資產付現數 491,000 189,000

購置其他資產付現數 0 0

投資活動淨現金流入（出） -35,333,573 -60,092,428

融資活動現金流量

增加代收款項收現數 118,509,385 142,697,121

減：減少代收款項付現數 118,546,007 143,164,305

減少應付退休及離職金收現數 76,990 394,960

融資活動淨現金流入（出） -113,612 -862,144

本期現金及銀行存款淨流入(出) -10,547,863 -17,193,258

期初現金及銀行存款餘額 823,557,265 840,750,523

期末現金及銀行存款餘額 813,009,402 823,557,265

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

現　金　流　量　表

 　　　　　　　　 　102 學 年 度
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

項　　　　目 本 學 年 度
占經常門

現金收入%
上 學 年 度

占經常門

現金收入%

經常門現金收入 209,027,406 100.00% 239,795,789 100.00%

學雜費收入 144,705,331 69.23% 177,652,861 74.09%

補助及捐贈收入 11,755,291 5.62% 1,061,097 0.44%

財務收入 14,752,425 7.06% 15,476,462 6.45%

其他收入 37,391,212 17.89% 44,818,321 18.69%

減：不產生現金流入之收入 0 0.00% 0 0.00%

應收預收項目調整增（減）數 -423,147 -0.20% -787,048 -0.33%

經常門現金支出 184,128,084 88.09% 196,034,475 81.75%

董事會支出 3,958,558 1.89% 4,250,432 1.77%

行政管理支出 35,196,375 16.84% 33,528,535 13.98%

教學研究及訓輔支出 153,982,643 73.67% 194,984,327 81.31%

奬助學金支出 1,838,270 0.88% 2,167,700 0.90%

減：不產生現金流出之支出 10,013,007 4.79% 37,837,072 15.78%

應付預付項目調整增（減）數 834,755 0.40% 1,059,447 0.44%

經常門現金餘絀 24,899,322 11.91% 43,761,314 18.25%

出售資產現金收入 57,143 0.03% 4,325,999 1.80%

購置動產、無形資產及其他資產現金支出 5,978,896 2.86% 7,658,558 3.19%

機械儀器及設備 2,574,630 1.23% 2,885,711 1.20%

圖書及博物 1,029,447 0.49% 256,397 0.11%

其他設備 1,883,819 0.90% 4,327,450 1.80%

電腦軟體 491,000 0.23% 189,000 0.08%

扣減不動產支出前現金餘絀 18,977,569 9.08% 40,428,755 16.86%

購置不動產現金支出 29,411,820 14.07% 56,759,869 23.67%

土地改良物 8,031,000 3.84% 13,248,000 5.52%

房屋及建築 15,171,384 7.26% 9,639,452 4.02%

預付土地、工程及設備款 6,209,436 2.97% 33,872,417 14.13%

本期現金餘絀 -10,434,251 -4.99% -16,331,114 -6.81%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

現 金 收 支 概 況 表

             102 學 年 度
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

差　　異 ％

學雜費收入 145,586,770 144,705,331 -881,439 -0.61%

學費收入 117,966,240 117,287,243 -678,997 -0.58%

雜費收入 18,913,970 18,807,060 -106,910 -0.57%

實習實驗費收入 8,418,460 8,363,844 -54,616 -0.65%

電腦使用費收入 288,100 247,184 -40,916 -14.20%

補助及捐贈收入 2,000,000 11,755,291 9,755,291 487.76%

補助收入 2,000,000 11,745,291 9,745,291 487.26%

捐贈收入 0 10,000 10,000 100.00%

財務收入 15,000,000 14,752,425 -247,575 -1.65%

利息收入 15,000,000 14,752,425 -247,575 -1.65%

其他收入 40,000,000 37,391,212 -2,608,788 -6.52%

試務費收入 0 500 500 100.00%

雜項收入 40,000,000 37,390,712 -2,609,288 -6.52%

合　　　　計 202,586,770 208,604,259 6,017,489 2.97%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

收　入　明　細　表

　　102 學 年 度

備　　註收　入　科　目 預　算　數 決　算　數
比　　　　　　　較
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全 1 頁第 1 頁

單位：新臺幣元

差　　異 ％

董事會支出 4,364,968 3,958,558 -406,410 -9.31%

人事費 3,599,968 3,721,459 121,491 3.37%
學校員額編制人

事費1,619,478元

業務費 200,000 1,372 -198,628 -99.31%

維護費 0 0 0 0.00%

退休撫卹費 65,000 55,727 -9,273 -14.27%

出席及交通費 500,000 180,000 -320,000 -64.00%

折舊及攤銷 0 0 0 0.00%

行政管理支出 32,179,662 35,196,375 3,016,713 9.37%

人事費 23,000,000 22,746,324 -253,676 -1.10%

業務費 4,000,000 4,381,012 381,012 9.53%

維護費 2,000,000 3,307,314 1,307,314 65.37%

退休撫卹費 1,179,662 1,277,669 98,007 8.31%

折舊及攤銷 2,000,000 3,484,056 1,484,056 74.20%

教學研究及訓輔支出 155,359,325 153,982,643 -1,376,682 -0.89%

人事費 105,000,000 98,352,553 -6,647,447 -6.33%

業務費 40,000,000 43,189,989 3,189,989 7.97%

維護費 5,000,000 2,670,550 -2,329,450 -46.59%

退休撫卹費 2,359,325 3,183,457 824,132 34.93%

折舊及攤銷 3,000,000 6,586,094 3,586,094 119.54%

獎助學金支出 3,000,000 1,838,270 -1,161,730 -38.72%

獎學金支出 3,000,000 1,828,270 -1,171,730 -39.06% 學校自付

助學金支出 0 10,000 10,000 100.00% 民間捐贈

其他支出 0 0 0 0.00%

雜項支出 0 0 0 0.00%

合　　　　計 194,903,955 194,975,846 71,891 0.04%

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

支　出　明　細　表

支　出　科　目 預　算　數 決　算　數
比　　　　　　　較

備　　註

　  102 學 年 度
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